

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขนส่งพร้อมวางพื้นสะพาน BOX GIRDER และ คาน I-GIRDER ในทางหลวงหมายเลข 1020 ตอน เชียงราย - ไป่งเกลือ ที่ กม.2+657 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. จ้างเหมา 1.2 งานขนส่งพร้อมวางพื้นสะพาน BOX GIRDER ยาว 20.00 เมตร	ตัว	104.000	17,725.00	1,843,400.00	1.2750	22,599.37	2,350,335.00
2	1.2 งานขนส่งพร้อมวางคาน I - GIRDER ยาว 30.00 เมตร	ตัว	7.000	59,764.00	418,348.00	1.2750	76,199.10	533,393.70
รวมราคากลาง								2,883,728.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขนส่งพร้อมวางพื้นสะพาน BOX GIRDER และ คาน I-GIRDER ในทางหลวงหมายเลข 1020 ตอน เชียงราย - โป่งเกลือ ที่ กม.2+657 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 1 กรมทางหลวง พิจิตร/กรมทางหลวง

วุฒิชัย บุคตา
(วุฒิชัย บุคตา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิรุท สุธรรมเม็ง
(วิรุท สุธรรมเม็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวุฒิ อนุญาโต
(ธีรวุฒิ อนุญาโต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุคตา

26 ธันวาคม 2561